oznaczenie sprawy ZP.271.2.15.2018

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja

Termin płatności faktur
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 30 %
	Razem pkt

Kryterium

Termin płatności faktur
10 %
	Razem pkt

	1
	FIRMA BUDOWLANA „MAX BUD” URSZULA MIKUCKA
Os. Stare Sady 8/46, 98-300 Wieluń
	113 775,00 zł
60 miesięcy

30 dni
	263,60
	100,00
	100,00
	463,60

	2
	MÓJ DOM Michał Gęsiak 

Kurów, ul. Polna 16, 98-300 Wieluń
	100 860,00 zł
36 miesięcy

14 dni
	OFERTA ODRZUCONA


BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa















         20.07.2018 r. ..........................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
